

Årsredovisning
för
NIBO Trackwelding Team AB
556714-0784

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kennet Bold, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för NIBO Trackwelding Team AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga uppgift är spårsvetsning men även byggnation och renovering av spår och växlar utförs.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 648	9 416	11 292	12 496
Resultat efter finansiella poster	133	534	2 943	2 494
Soliditet (%)	99	84	83	84

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att ingen verksamhet bedrivits under slutet av räkenskapsåret. Verksamheten planeras att avvecklas under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 201 086	4 061 924	8 363 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 700 000		-1 700 000
Balanseras i ny räkning		4 061 924	-4 061 924	0
Årets resultat			97 819	97 819
Belopp vid årets utgång	100 000	6 563 010	97 819	6 760 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 563 010
årets vinst	97 819
	6 660 829
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 862,10 kronor per aktie)	286 210
i ny räkning överföres	6 374 619
	6 660 829

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 647 715	9 416 309
Övriga rörelseintäkter		404 113	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 051 828	9 416 309
Rörelsekostnader			
Förnödenheter		-270 984	-1 065 765
Övriga externa kostnader		-1 319 929	-2 148 317
Personalkostnader	2	-3 268 006	-5 584 864
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 488	-79 056
Övriga rörelsekostnader		0	-206
Summa rörelsekostnader		-4 912 408	-8 878 208
Rörelseresultat		139 420	538 101
Finansiella poster			
Ränteintäkter		638	15
Räntekostnader		-7 430	-4 394
Summa finansiella poster		-6 792	-4 379
Resultat efter finansiella poster		132 628	533 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	4 677 003
Summa bokslutsdispositioner		0	4 677 003
Resultat före skatt		132 628	5 210 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 809	-1 148 802
Årets resultat		97 819	4 061 924

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	77 246	166 970
Summa materiella anläggningstillgångar		77 246	166 970

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 532 533	4 532 533
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 532 533	4 532 533
Summa anläggningstillgångar		4 609 779	4 699 503

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	440 344
Övriga fordringar		562 811	620
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	403 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	739 888
Summa kortfristiga fordringar		562 811	1 584 180

Kassa och bank

Kassa och bank		1 677 242	3 652 564
Summa kassa och bank		1 677 242	3 652 564
Summa omsättningstillgångar		2 240 053	5 236 743

SUMMA TILLGÅNGAR

6 849 832

9 936 247

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 563 010

4 201 086

Årets resultat

97 819

4 061 924

Summa fritt eget kapital

6 660 829

8 263 010

Summa eget kapital

6 760 829

8 363 010

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

215 576

Skatteskulder

0

656 181

Övriga skulder

54 003

380 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

321 173

Summa kortfristiga skulder

89 003

1 573 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 849 832

9 936 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 509 495	1 509 495
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-94 060	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 415 435	1 509 495
Ingående avskrivningar	-1 342 525	-1 263 469
Försäljningar/utrangeringar	57 824	0
Årets avskrivningar	-53 488	-79 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 338 189	-1 342 525
Utgående redovisat värde	77 246	166 970

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 532 533	4 532 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 532 533	4 532 533
Utgående redovisat värde	4 532 533	4 532 533

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Varberg 2025-06-27

Kennet Bold
Kennet Bold

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Varbergs Revisionsbyrå Aktiefbolag

Johan Ahlberg
Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor
